
令和元年 9 月吉日 

 

 

 

 

 

棚卸と消費税増税によるシステム入替に伴う出荷停止のお知らせ 

拝啓 

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

来る 2019 年 10 月 1 日からの消費税法改正に伴い、弊社商品につきまして 2019 年 10 月 1 日より 

消費税 10％を適用させて頂きます。 

それに伴い、誠に勝手ながら棚卸とシステム入替の為、下記の通り出荷を一時停止させて頂きます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

◆消費税率について 

・2019 年 9 月 30 日出荷分迄の商品に関しては、税抜き価格＋消費税率 8％ 

・2019 年 10 月 1 日出荷分以降の商品に関しては、税抜き価格＋新消費税率 10％ 

 

◆出荷停止日程について 

  弊 社 営 業 日 御 注 文 / 発 送 受 付 時 間 

9/27(金) 営 業 日 通常通り（9 時 ～ 15 時 迄） 

9/28(土) 
休業日   

9/29(日) 

9/30(月) 
棚卸・システム入替  

実施日 
出荷停止 (終日) 

10/1(火) 営 業 日 通常通り（9 時 ～ 15 時 迄） 

 

ご不明な点等ございましたら、経理課(TEL:06-6969-8551)までお気軽にお問い合わせくださいませ。 

以上 

〒536-0023 

大阪府大阪市城東区東中浜 5-7-35 

TEL:06-6969-8551 / FAX:06-6969-8555 


